UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Resultado preliminar do processo seletivo do Edital nº 17/2020 Retificado –PROEXT –Bolsas de

Treinamento e Capacitação Técnica para Projetos de Extensão

Área/Candidato
Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Design Gráfico

Caio Cesar 10,0 8,5 10,0 9,5 1º
Aprovado e
classificado

Ivan Souza 7,7 9,0 10,0 8,9 2º
Aprovado

Leonardo Eugênio 6,5 10,0 10,0 8,8 3º
Aprovado

Mariana Alves 6,8 5,0 0,0 3,9

Web Design Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Gisele Serrador
10,0 9,0 10,0 9,6 1º

Aprovada e
classificada

Audiovisual Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Caio Fábio

3,6 10,0 10,0 7,8 1º
Aprovado e
classificado

Wying Yang
10,0 7,0 6,0 7,6 2º

Aprovado

Vinicius Braz
6,3 8,0 8,0 7,4 3º

Aprovado

Suporte de
Desenvolvimento

Currículo Entrevista Nota Final
Classicação

Filipe Klinger Marques
de Lima

9,3 10,0 9,7 1º
Aprovado e
classificado

Rodrigo dos Santos
Rodrigues

10,0 8,0 9,0 2º
Aprovado e
classificado

João Vitor Soares da
Cunha

4,0 10,0 7,0
Aprovado

Suporte a Docentes Currículo Entrevista Nota Final Classicação

Ariel Mota de Carvalho

7,56 8,0 7,8 1º
Aprovado e
classificado

Lucas Costa Xavier

7,0 7,5 7,3 2º
Aprovado e
classificado

Yuri Rodrigues Coelho 10,0 Faltou - Eliminado

Os candidatos classificados dentro do número de vagas ofertadas para cada perfil, de

acordo com o Edital, estão aptos para assumirem as respectivas vagas. Candidatos

aprovados fora do número de vagas compõem fila de espera. Candidatos com nota final

menor que 7,0 (sete) não foram aprovados, conforme estabelecido pelo Edital de

seleção.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora – PROEXT